
Администрация Дновского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.05.2025 года № 310

«Об окончании отопительного сезона»

На основании пункта 5 главы 2 Правил предоставления коммунальных
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 6 мая
2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в целях
обеспечении прав и законных интересов граждан, Администрация Дновского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. МУП «Дновская теплоснабжающая организация»:
1.1. C 19.05.2025 года прекратить отпуск тепловой энергии для отопления

жилищного фонда, административных, общественных, производственных зданий,
детских дошкольных учреждений, школ и медицинских учреждений Дновского
муниципального округа.

1.2. Обеспечить подачу тепловой энергии для снабжения населения города
Дно горячей водой.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Нормативные правовые акты Псковской области» и разместить на официальном
сайте Дновского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Дновского
муниципального округа М.Н. Шауркин


